
Zarządzenie Nr 137/2021 

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia Deklaracji 

dostępności Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam Deklarację dostępności Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

                       Rektor PUM 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 137/2021 

1 
 

DEKLARACJA  DOSTĘPNOŚCI   

POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W SZCZECINIE 

 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 

strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.  

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej 

www.pum.edu.pl. 

 

Data publikacji strony internetowej: 08.2009 r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 08.2021 r. 

 

Status zgodności z ustawą o dostępności cyfrowej  

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

− niektóre elementy serwisu mogą mieć zbyt mały kontrast,  

− strona nie posiada linków dla programów udźwiękawiających umożliwiających 

pominięcie obszarów menu, 

− materiały audio-wideo mogą nie posiadają transkrypcji,  

− strona może zawierać graficzne linki bez wypełnionego atrybutu Alt, 

− niektóre dokumenty mogą nie być zgodne z wymaganiami WCAG (dokumenty  

w przeważającej większości zostały dostosowane do wymogów WCAG w stopniu,  

na który pozwalały na to warunki techniczne). 

 

Oświadczenie sporządzono dnia: 9.08.2021 r.  

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny: 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie (PUM).  

 

Treści niedostępne 

− część filmów nie posiada napisów dla osób z niepełnosprawnością słuchu, 

− niektóre obrazy nie posiadają opisu alternatywnego. 

 

Skróty klawiaturowe 

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt z Biurem ds. 

Osób Niepełnosprawnych PUM w Szczecinie. Osobą wyznaczoną do kontaktu jest  

dr n. zdr. Agata Maziarz: 

− tel. 91 81 32 602,  

− e-mail: bon@pum.edu.pl.  

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać 

żądania zapewnienia dostępności.  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 137/2021 

2 
 

Procedura wnioskowo-skargowa 

1. Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać 

udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład 

przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez 

audiodeskrypcji itp.  

2. Twoje żądanie powinno zawierać: 

1) Twoje imię i nazwisko,  

2) Twoje dane kontaktowe (np. adres e-mail, nr telefonu),  

3) dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny element lub treść,  

4) opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie 

najwygodniejszy. 

3. Zrealizujemy Twoje żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni. Jeżeli 

dotrzymanie tego terminu nie będzie możliwe, poinformujemy Ciebie o tym 

niezwłocznie i wskażemy nowy termin nie dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia 

z żądaniem. 

4. Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej zgodnej z Twoim 

zgłoszeniem, możemy zaproponować Ci alternatywny sposób dostępu do informacji. 

Jeśli nasze działania nie będą dla Ciebie zadowalające, możesz złożyć skargę  

w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej 

lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.  

5. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury, jeśli nadal będziesz mieć uwagi do 

naszych działań związanych z dostępnością cyfrową możesz zgłosić je do Rzecznika 

Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl. 

 

Dostępność architektoniczna 

W załącznikach do nn. Deklaracji  zamieszczono wykaz budynków PUM wraz z opisem ich 

dostępności architektonicznej oraz dodatkowymi informacjami: 

Załącznik nr 1: 

1) Budynek Rektoratu PUM przy ul. Rybacka 1 

2) Budynek przy ul. Podgórna 22-23 

Załącznik nr 2: 

3) Budynek Biblioteki PUM przy ul. Powstańców Wielkopolskich 20 Budynek CET 

PUM przy ul. Powstańców Wielkopolskich 20 

4) Dom studencki nr 3 przy ul. Dunikowskiego 2 

5) Dom studencki nr 4 przy ul. Dunikowskiego 4 

6) Dom studencki Eskulap nr 5 przy ul. Dunikowskiego 6 

7) Hala sportowa PUM przy ul. Dunikowskiego 6a 

Załącznik nr 3: 

8) Budynek WNoZ przy ul. Żołnierskiej 48 

9) Budynek MCD nr 2 przy ul. Żołnierskiej 54 

10) Budynek CSM, ul. Klonowica 50 

Załącznik nr 4: 

11) Budynek nr II na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 137/2021 

3 
 

12) Budynek nr III na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

13) Budynek nr IV na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

14) Budynek nr V na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

15) Budynek nr VI na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

16) Budynek nr VII z Aulą im. prof. Tadeusza Brzezińskiego na terenie SPSK nr 2, przy 

ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

17) Budynek nr XVI na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

18) Budynek nr XVIII na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

19) Budynek nr XIX z Aulą  im. Mikołaja Kopernika na terenie SPSK nr 2, przy ul. 

Powstańców Wielkopolskich 72 

20) Budynek nr XX na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

21) Budynek K na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

22) Budynek nr MCD 1 na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

23) Budynek W na terenie SPSK nr 2, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

Załącznik nr 5: 

24) Budynek CNTM na terenie SPSK nr 1, przy ul. Unii Lubelskiej 1 

25) Budynek Auli im. Węgierki na terenie SPSK nr 1, przy ul. Unii Lubelskiej 1 

26) Budynki A i B na terenie SPSK nr 1, przy ul. Unii Lubelskiej 1 

27) Budynek Zakładu Patomorfologii na terenie SPSK nr 1, przy ul. Unii Lubelskiej 1 

28) Budynek C na terenie SPSK nr 1, przy ul. Unii Lubelskiej 1 

29) Budynek CDiLND na terenie SPSK nr 1, przy ul. Unii Lubelskiej 1 

Załącznik nr 6: 

30) Budynek przy ul. Broniewskiego 14 

31) Budynek przy ul. Broniewskiego 24 

32) Budynek przy ul. Broniewskiego 26 

Załącznik nr 7: 

33) Budynek Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych przy ul. Ku Słońcu 12-13 

34) Budynek przy ul. Gen. Dezyderego Chłapowskiego 11. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

                  Rektor PUM 

 



Załącznik nr 1 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek Rektoratu PUM przy ul. Rybackiej 1 

Nazwa budynku Rektorat PUM  

Adres budynku  ul. Rybacka 1, 70-204 Szczecin 

Administrator Jerzy Drugak 

Telefon 604 773 347 

Opis wejścia do 

budynku 

Do budynku można się dostać korzystając z następujących wejść: 

wejścia głównego od strony ulicy Rybackiej, wejścia od strony 

ulicy Podgórnej (budynek Rektoratu i budynek przy ul. Podgórnej 

są połączone wspólną windą), dwa wejścia od strony parkingu. 

Każde z wejść posiada barierę architektoniczną uniemożliwiającą 

bezpośredni dostęp osobie na wózku. Najbardziej przyjazne jest 

wejście od ulicy Podgórnej – możliwość skorzystania z platformy.  

Klamka na drzwiach głównych na wysokości 126 cm, na 

pozostałych drzwiach  od 103 do 115 cm.  Możliwy jest podjazd 

samochodem z osobą z niepełnosprawnością pod każde z wejść.  

Opis wnętrza budynku 

Korytarze na piętrach 1,2,3 - płaskie. Na piętrach 0 i -1 

przedzielone schodami.  Na każdym piętrze znajdują się sale 

wykładowe. Z windy możliwy jest dostęp do wszystkich sal 

wykładowych na poziomach 1,2 i 3. Do sal na poziomie -1 istnieje 

dostęp poprzez wejście od strony  magazynu (szerokość drzwi 143 

cm). Dostęp do auli tylko od wejścia głównego (szerokość drzwi 

203 cm) po pokonaniu 3-ech schodów. Szerokość drzwi do sal 

wykładowych od 86 do 160 cm. 

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

W przypadku jakichkolwiek problemów pracownik portierni służy 

pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91 / 4 800 700 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika 

biura, żeby zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na parterze (konieczne przejście przez 

schody), toalety ogólnodostępne  znajdują się na każdym poziomie. 

Brak toalety przystosowanej dla osób z niepełnosprawnością.   

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda dojeżdża na każdy z 5 poziomów (samodzielny dostęp 

tylko do pomieszczeń na piętrach 1, 2, 3). 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią). 

Miejsca parkingowe dla osób z niepoełnosprawnoacią po prawej 

stronie budynku. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 7, 8, 9 lub autobusem linii 61, 62, 

75, 76, 87, 90, A, B, C, G, H do przystanku Brama Portowa i dalej 

450 m pieszo lub tramwajem linii 6 lub autobusem linii 52, 76, 70, 

A, B, C, G, H do przystanku Wyszyńskiego i dalej 500 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 



Załącznik nr 1 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek przy ul. Podgórnej 22-23 w Szczecinie 

Nazwa budynku Budynek przy ul. Podgórnej 22-23,  

Adres budynku  ul. Podgórna 22-23, 70-200 Szczecin 

Administrator Jerzy Drugak 

Telefon 604 773 347 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście do budynku od strony ulicy Podgórnej przez przychodnię 

lekarską wyposażone w platformą (pomoc po kontakcie z 

portiernią z ul. Rybackiej 91/4 800 700). Z platformy dostępna 

winda, która umożliwia komunikację z częścią budynku, w której 

znajdują się pomieszczenia biurowe i Katedra Medycyny 

Rodzinnej. Druga część budynku (Dz. Socjalny, Wydawnictwo, 

ZNP, NSZZ Solidarność) całkowicie niedostępna dla osób  

z niepełnosprawnościami (strome i wąskie schody).    

Opis wnętrza budynku 

Na parterze znajduje się przychodnia, na I piętrze Katedra 

Medycyny Rodzinnej z salą seminaryjną, na kolejnych piętrach 

Dział Zamówień Publicznych, BHP, Inspektor Ochr. Danych 

Osob., Pełn. ds. Info. Niejawnych, Biuro ds. Audytu i Biuro ds. 

Kontroli. Drzwi w budynku o szerokości 80-90 cm, klamki na 

wysokości 106-110 cm. 

Procedury w budynku Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety 

 w budynku 

Brak szatni i toalet ogólnodostępnych. Należy przejść przez windę 

do budynku Rektoratu.      

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią). 

Miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością – na 

parkingu Rektoratu (po prawej stronie budynku).  

Możliwy dojazd tramwajem linii 7, 8, 9 lub autobusem linii 61, 

62, 75, 76, 87, 90, A, B, C, G, H do przystanku Brama Portowa i 

dalej 450 m pieszo lub tramwajem linii 6 lub autobusem linii 52, 

76, 70, A, B, C, G, H do przystanku Wyszyńskiego i dalej 500 m 

pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 



Załącznik nr 2 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek Biblioteki Głównej PUM 
 

Nazwa budynku Biblioteka Główna PUM  

Adres budynku  al. Powstańców Wielkopolskich 20, 70-110 Szczecin 

Administrator Jerzy Bereszko 

Telefon 600 994 315 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście do budynku od strony al. Powstańców Wlkp., schodami 

oraz podjazdem dla niepełnosprawnych. Szerokość drzwi 210 

cm (dwuskrzydłowe), klamka na wysokości 105 cm. 

Opis wnętrza budynku 

Korytarze płaskie za wyjątkiem kawiarenki na parterze. 

Możliwy do niej dojazd wszelkimi typami wózków obok 

portierni.  

Na parterze winda na 1 i 2 piętro oraz do magazynu. Szerokość 

drzwi windy 90 cm.  

Na I piętrze mieści się hol, czytelnia, wypożyczalnia, 

pomieszczenie z komputerami, pokoje działu gromadzenia i 

opracowania, sala dydaktyczna, mała sala komputerowa, pokoje 

pracownicze. Klamki na drzwiach na wysokości 112 cm.  

Procedury w budynku Dostęp do pomieszczeń nie wymaga pomocy osób trzecich.  

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91 / 441 45 09 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika 

biura, żeby zszedł na parter do interesanta / studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia na parterze. 

Toalety ogólnodostępne  znajdują się na I piętrze, w tym toaleta 

przystosowana dla osób z niepełnosprawnością. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda dojeżdża na każdy z 4 poziomów. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Miejsca parkingowe dla 

osób z niepełnosprawnością przed budynkiem oraz drugie za 

budynkiem. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 9,11, 12 do przystanku 

Starkiewicza i dalej 350 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. 

Możliwe jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 



Załącznik nr 2 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

 

Budynek Centrum Egzaminów Testowych  
 

Nazwa budynku Centrum Egzaminów Testowych  

Adres budynku  al. Powstańców Wielkopolskich 20, 70-110 Szczecin 

Administrator Jerzy Bereszko 

Telefon 600 9943 15 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście z tyłu Biblioteki Głównej od strony hali sportowej przez 

schody. Drzwi dwuskrzydłowe o szerokości 210 cm, klamka na 

wysokości 105 cm.  

Wejście dla osób z niepełnosprawnością przez wejście główne 

Biblioteki Głównej PUM.  

Opis wnętrza budynku 
CET zajmuje jedną kondygnację (parter), korytarze płaskie. 

Dostęp do  sali egzaminacyjnej, poczekalni, biur, serwerowni i 

wentylatorowni.  

Procedury w budynku Dostęp do pomieszczeń nie wymaga pomocy osób trzecich.  

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do sekretariatu 91 / 441 44 90 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika 

biura, żeby zszedł na parter do interesanta / studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia i toalety ogólnodostępne znajdują się na ty samym 

poziomie, w tym toaleta przystosowana dla osób z 

niepełnosprawnością (parter). 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Do drzwi wejściowych budynku Biblioteki i wyrzutni prowadzą 

podjazdy.  

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Miejsca parkingowe dla 

osób z niepełnosprawnością przed budynkiem oraz drugie za 

budynkiem. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 9,11, 12 do przystanku 

Starkiewicza i dalej 350 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. 

Możliwe jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

  
 

 

 



Załącznik nr 2 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

 

 

Budynek Domu Studenckiego nr 3 

Nazwa budynku Dom studencki nr 3  

Adres budynku  ul. Dunikowskiego 2, 70-123 Szczecin 

Administrator Iwona Walczak 

Telefon 91/ 4 414 001 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście do budynku po schodach, możliwy również wjazd windą 

na pierwszy poziom. Drzwi o szerokości 140 cm, klamka na 

wysokości 110 cm.  

Możliwy podjazd samochodem dowożącym osobę z 

niepełnosprawnością pod samo wejście.  

Opis wnętrza budynku 

Korytarze płaskie. Na parterze znajdują się recepcja i pokoje dla 

osób z niepełnosprawnością. Przed budynkiem jest winda, którą 

można się dostać na poziom 1. Szerokość drzwi do windy 93cm.  

Procedury w budynku 
W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia tak 

Położenie portierni hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91/ 4 414 000 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier może poprosić studenta, żeby 

zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Brak ogólnodostępnych toalet. Toalety przystosowane dla osób z 

niepełnosprawnością znajdują się w pokojach przeznaczonych dla 

osób z niepełnosprawnościami (pierwszy poziom budynku) 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

W budynku znajdują się pokoje przystosowane do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami. Pokoje wyposażone są w przystosowaną 

łazienkę. Budynek posiada windę do poziomu 1. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd do windy wjeżdżającej na pierwszy poziom (po 

kontakcie z portiernią). Jest  miejsce parkingowe dla osób z 

niepełnosprawnościami. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 11, 12 do przystanku 

Starkiewicza i dalej 350 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 



Załącznik nr 2 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

 

 

Budynek Domu Studenckiego nr 4 

Nazwa budynku Dom studencki nr 4  

Adres budynku  ul. Dunikowskiego 4, 70-123 Szczecin 

Administrator Iwona Walczak 

Telefon 91/ 4 414 151 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście do budynku po schodach, bez podjazdu. Drzwi o 

szerokości 140 cm, klamka na wysokości 110 cm.  

Możliwy podjazd samochodem dowożącym osobę z 

niepełnosprawnością pod samo wejście.  

Opis wnętrza budynku Korytarze płaskie. Na parterze znajduje się recepcja. 

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia tak 

Położenie portierni hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91/ 4 414 150 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier może poprosić studenta, żeby 

zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Brak ogólnodostępnych toalet przystosowanych dla osób z 

niepełnosprawnością.   

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Nie 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd autem pod drzwi budynku (po kontakcie z 

portiernią). Brak miejsc parkingowych dla osób z 

niepełnospranością. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 11, 12 do przystanku 

Starkiewicza i dalej 350 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku.  

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek Domu Studenckiego nr 5 „Eskulap” 

Nazwa budynku Dom studencki Eskulap 

Adres budynku  ul. Dunikowskiego 6, 70-123 Szczecin 

Administrator Iwona Walczak 

Telefon 91/ 4 414 301 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście do budynku po schodach, bez podjazdu. Drzwi o 

szerokości 140 cm, klamka na wysokości 110 cm.  

Możliwy podjazd samochodem dowożącym osobę z 

niepełnosprawnością pod samo wejście. 

Opis wnętrza budynku Korytarze płaskie. Na parterze znajduje się recepcja. 

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91/ 4 414 300 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier może poprosić studenta, żeby 

zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Brak ogólnodostępnych toalet przystosowanych dla osób z 

niepełnosprawnością.   

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Nie 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią). 

Brak miejsc parkingowych dla niepełnosprawnych. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 11, 12 do przystanku 

Starkiewicza i dalej 350 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku.  

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek Hali Sportowej 

Nazwa budynku Hala Sportowa PUM 

Adres budynku  ul. Dunikowskiego 6a, 70-123 Szczecin 

Administrator Jan Jelec 

Telefon 91/ 4 414 511 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście główne do budynku bez stopni i pochylni. Drzwi o 

szerokości 140 cm., uchwyt do otwierania drzwi na całej 

wysokości skrzydła. Możliwy podjazd samochodem dowożącym 

osobę z niepełnosprawnością pod samo wejście.  

Opis wnętrza budynku 

Korytarze w budynku płaskie, klamki na drzwiach na wysokości 

od 105 do 112 cm.  

Na parterze znajdują się:  

− hala do zajęć sportowych, 

− szatnie, toalety, portiernia.  

Na I piętrze znajdują się biura, do których brak dostępu dla osób 

poruszających się na wózku inwalidzkim. 

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich. W 

przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia tak 

Położenie portierni hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91/ 4 414 510 

Pomoc w budynku . 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Brak ogólnodostępnych toalet przystosowanych dla osób z 

niepełnosprawnością.  Szatnia nieprzystosowana dla osób z 

niepełnosprawnością. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią). 

Brak miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnością. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 9,11, 12 do przystanku 

Starkiewicza i dalej 350 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 



Załącznik nr 3 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek WNoZ przy ul. Żołnierskiej 48 

Nazwa budynku Wydział Nauk o Zdrowiu 

Adres budynku  ul. Żołnierska 48, 71-210 Szczecin 

Administrator Eugeniusz Iwiński 

Telefon 602 363 231 

Opis wejścia do 

budynku 

Do budynku można dostać się dwoma wejściami. Wejście nr II jest 

przystosowane do potrzeb  osób z niepełnosprawnościami. Drzwi 

o szerokości 141cm, klamki na wysokości 107cm. Możliwość 

podjazdu samochodem pod wejście nr II. 

 

Opis wnętrza budynku 

Wewnątrz budynku osoby z niepełnosprawnością mogą poruszać 

się samodzielnie po całym obiekcie. W budynku znajduje się winda 

(obecnie uszkodzona), którą można dostać się  na wszystkie 

poziomy.  

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń nie wymaga pomocy osób trzecich. W 

przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91 / 4 800 950 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika 

biura, żeby zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na poziomie 0, toalety ogólnodostępne  

znajdują się na każdym poziomie. Toaleta przystosowana dla 

osób z niepełnosprawnością znajduje się na parterze.   

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda dojeżdża na wszystkie poziomy. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Brak miejsca parkingowego 

dla  osób z niepełnosprawnością . 

Możliwy dojazd tramwajem linii 5, 7 lub autobusem linii 60, 105 

do przystanku Żołnierska i dalej 220 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie (wymagana pomoc osób trzecich) 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek MCD 2 przy ul. Żołnierskiej 54 

Nazwa budynku Międzywydziałowe Centrum Dydaktyki nr 2 

Adres budynku  ul. Żołnierska 54, 71-210 Szczecin 

Administrator Eugeniusz Iwiński 

Telefon 602 363 231 

Opis wejścia do 

budynku 

Do budynku można jednym z 3 wejść, z czego 2 wejścia są 

przystosowane dla osób z niepełnosprawnością. 

Szerokość drzwi 140 cm, klamki na wysokości 106cm. Istnieje 

możliwość podjazdu samochodem  do pochylni przy drzwiach 

wejściowych.  

Opis wnętrza budynku 

Wewnątrz budynku osoby z niepełnosprawnością mogą poruszać 

się po całym obiekcie. W budynku znajduje się winda którą 

dojeżdża na wszystkie poziomy. 

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń nie wymaga pomocy osób trzecich. W 

przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91 / 4 800 927 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika 

biura, żeby zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na parterze, toalety ogólnodostępne oraz  

toalety przystosowane dla osób z niepełnosprawnością znajdują się 

na każdym poziomie. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda dojeżdża na wszystkie poziomy. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Miejsca parkingowe dla osób 

z niepełnosprawnością po prawej stronie budynku. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 5, 7 lub autobusem linii 60, 105 

do przystanku Żołnierska i dalej 260 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie (wymagana pomoc osób trzecich) 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek CSM przy ul. Klonowica 50 

Nazwa budynku Centrum Symulacji Medycznych 

Adres budynku  ul. Klonowica 50, 71-240 Szczecin 

Administrator Eugeniusz Iwiński 

Telefon 602 363 231 

Opis wejścia do 

budynku 

Do budynku można dostać się dwoma wejściami. Obydwa wejścia 

są przystosowane do wymagań osób z niepełnosprawnością 

(pochylnia). Drzwi o szerokości 140 cm, klamki na wysokości 

106cm. Możliwość dojazdu samochodem pod samo wejście do 

budynku. 

Opis wnętrza budynku 
Wewnątrz budynku osoby niepełnosprawne mogą samodzielnie 

poruszać się po całym obiekcie.  

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91 / 8 106 200 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika 

biura, żeby udzielił pomocy 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na poziomie 0, toalety ogólnodostępne  oraz 

dla osób z niepełnosprawnością znajdują się na każdym poziomie.   

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda dojeżdża na każdy z 2 poziomów. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Cztery miejsca parkingowe 

dla osób z niepełnosprawnością po prawej stronie budynku. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 5, 7 lub autobusem linii 60, 105 

do przystanku Żołnierska i dalej 260 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie (wymagana pomoc osób trzecich) 

 

 



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek nr II   

na terenie SPSK 2,  al. Powstańców Wielkopolskich 72 

 
Nazwa budynku Budynek nr II 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Oznakowane wejście na froncie  budynku. Drzwi wejściowe 

otwierane domofonem o szerokości 140 cm, klamka na wysokości 

145 cm. Przed wejściem do pokonania 2 stopnie. 

Opis wnętrza budynku 

Budynek użytkowany: 

- parter         - SPSK-2 

- piętro I i II - Katedra i Zakład Histologii i Embriologii PUM. 

Budynek przedwojenny. Klatka schodowa  z poręczami 

drewnianymi.  

Procedury w budynku Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich. 

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Toaleta ogólnodostępna na 1 piętrze, brak toalety dostosowanej do 

potrzeb osób z niepełnosprawnością. Brak szatni. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią 

szpitala). Możliwy dojazd tramwajem linii 4, 11, 12 do 

przystanków Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Brak miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnością. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku po 

wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem jednostki. 

Uzgodnienia dotyczą dostępu do laboratoriów badawczych. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek nr III  

na terenie SPSK 2, al. Powstańców Wielkopolskich 72 

 
Nazwa budynku Budynek nr III 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Oznakowane wejście na froncie budynku. Przed wejściem do 

budynku do pokonania dwa  stopnie. Szerokość drzwi 104 cm, 

klamka na wysokości 100 cm.   

Opis w nętrza 

budynku 

Budynek użytkowany przez szpital i uczelnię: 

- piwnica Katedra  i Zakład Mikrobiologii i Immunologii PUM 

- parter SPSK 2 

- I piętro  SPSK 2 

- II piętro Katedra  i Zakład Mikrobiologii i Immunologii PUM 

W celu wejścia do pomieszczeń szpitalnych na parterze, do 

pokonania dwa stopnie. Klatka schodowa z poręczami 

drewnianymi. Korytarze płaskie. Brak dostępu dla osób 

poruszających się na wózku. 

Procedury w budynku Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Toalety ogólnodostępna znajdują się na każdym piętrze, brak toalet 

dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnością. Brak 

szatni. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią 

szpitala).  

Możliwy dojazd tramwajem linii 4, 11, 12 do przystanków 

Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Brak miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnością. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line.  

Możliwe jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku po 

wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem jednostki. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

  



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek IV  

na terenie SPSK 2,  al. Powstańców Wielkopolskich 72 

Nazwa budynku Budynek nr IV 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Oznakowanie  na froncie budynku. Przed wejściem do pokonania 

3 stopnie, szerokość drzwi 93 cm, klamka na wysokości 105 cm. 

Brak windy. Budynek nieprzystosowany dla osób z 

niepełnosprawnością. 

Opis wnętrza budynku 

Użytkownicy budynku: 

Poziom -1  – Zwierzętarnia 

Parter         – Katedra Farmakologii 

Piętro I      – Katedra i Zakład Fizjologii 

Piętro II     – Zakład Biologii i Parazytologii. 

Budynek przedwojenny, klatka schodowa z balustradami. 

Procedury w budynku Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich. 

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia na poziomie -1. Toalety ogólnodostępne na każdym 

piętrze, brak toalety przystosowanej do potrzeb osób z 

niepełnosprawnością. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Brak miejsca parkingowego 

dla  osób z niepełnosprawnością.  

Możliwy dojazd tramwajem linii 4, 11, 12 do przystanków 

Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek nr V  

na terenie SPSK 2,  al. Powstańców Wielkopolskich 72 

Nazwa budynku Budynek V 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Oznakowane wejście na froncie budynku. Przed budynkiem do 

pokonania wysoki stopień. Drzwi dwuskrzydłowe o szerokości. 

140 cm, klamka na wysokości 102 cm. Budynek nieprzystosowany 

dla osób z niepełnosprawnością. Brak windy. 

Opis wnętrza budynku 

Poziom -1 – pomieszczenia magazynowe. 

Parter        – przejście służbowe dla Zakładu Farmakologii 

Piętro I     –  Zakład Chemii Kosmetycznej i Farmaceutycznej 

Pietro II   – Zakład Stomatologii Zachowawczej Przedklinicznej  

                      i Endodoncji Przedklinicznej. 

Budynek przedwojenny, klatka schodowa z drewnianymi 

poręczami. Z klatki schodowej bezpośrednie wejście do Zakładów 

(drzwi otwierane domofonem). 

Procedury w budynku Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich. 

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia na poziomie -1. Miejsca parkingowe za budynkiem. 

Toalety ogólnodostępne na każdym piętrze, brak toalety 

przystosowanej do potrzeb osób z niepełnosprawnością. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Brak miejsca parkingowego 

dla  osób z niepełnosprawnością. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 4, 11, 12 do przystanków 

Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku, po 

wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem jednostki.  

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek nr VI  

na terenie SPSK 2,  al. Powstańców Wielkopolskich 72  

Nazwa budynku Budynek VI 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście 1 (oznakowane na froncie budynku, do pokonania dwa 

stopnie): 

− Zakład Stomatologii Zintegrowanej PUM 

− Zakład Ortodoncji PUM 

− Zakład Protetyki PUM. 

Po prawej stronie budynku znajduje się winda zewnętrzna.  

Wejście 2 (za bufetem Esculap, oznakowane na froncie budynku):  

− Zakład Alergologii Klinicznej PUM,  

− Poradnia Alergologiczna SPSK-2 

Przed budynkiem po lewej stronie platforma dźwigowa zewnętrzna 

podnosząca do poziomu parteru. Drzwi wejściowe o szerokości 

110 cm, klamka na wysokości 100 cm. 

Opis wnętrza budynku Korytarze płaskie. Klatka schodowa z drewnianymi poręczami. 

Procedury w budynku 

Korzystanie z Wejścia 1 i windy zewnętrznej umożliwia dostęp do 

pomieszczeń bez pomocy osób trzecich. 

Korzystanie z Wejścia 2 i platformy dźwigowej umożliwia dostęp 

do pomieszczeń na parterze Zakładu Alergologii bez pomocy osób 

trzecich. Dostęp do wyższych kondygnacji, schodami, wymaga 

pomocy osób trzecich. 

W przypadku jakichkolwiek problemów, brak na miejscu 

pracownika, który służy pomocą. 

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Wejście 1: szatnie i toalety na poziomie -1. Brak możliwości 

dostępu dla osób z niepełnosprawnością. Wejście 2: brak szatni i 

toalety dla osób z niepełnosprawnością. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda i platforma dźwigowa 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią 

szpitala). Możliwy dojazd tramwajem linii 4, 11, 12 do 

przystanków Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku po 

wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem jednostki. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek nr VII z Aulą im. prof. Tadeusza Brzezińskiego  

na terenie SPSK 2, al. Powstańców Wielkopolskich 72 

 
Nazwa budynku Budynek Auli im. prof. Tadeusza Brzezińskiego 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Do budynku prowadzą dwa wejścia: główne i boczne. Wejście 

główne oznakowane na froncie budynku. Drzwi dwuskrzydłowe o 

szerokości 260 cm, klamka na wysokości 105 cm.  

Opis wnętrza budynku 

Wejście główne prowadzi do windy oraz klatki schodowej, którymi 

można dostać się do Auli i sal dydaktycznych. Korytarze w 

budynku płaskie.  

Wejściem bocznym można dostać się do klatki schodowej i dalej 

zejść na poziom -1 do bufetu; toalet i sal dydaktycznych. 

Na poziomie 2 znajduje się Sala ćwiczeń Zakładu Dermatologii 

Estetycznej. 

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń Auli oraz bufetu nie wymaga pomocy osób 

trzecich. W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu 

pracownik obsługi Auli, który służy pomocą. 

Dostęp do pomieszczeń Zakładu Dermatologii Estetycznej 

wymaga pomocy osób trzecich. 

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na poziomie 1 i nie ma dostępu dla osób z 

niepełnosprawnością. Toalety znajdują się na każdym poziomie, 

toaleta dostosowana dla osób z niepełnosprawnością na poziomie 

1. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią 

szpitala). Możliwy dojazd tramwajem linii 4, 11, 12  

do przystanków Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku po 

wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem jednostki. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

 

Budynek nr XV   

na terenie SPSK 2, al. Powstańców Wielkopolskich 72 

Nazwa budynku Budynek nr XV 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Oznakowane wejście na froncie budynku. Wejście bez stopnia do 

przedsionka, drzwi o szerokości 100 cm, klamka na wysokości 104 

cm. Dalsze przejścia schodami. 

Opis wnętrza budynku 

Cały budynek użytkowany przez Zakład Anatomii Prawidłowej. 

Konstrukcja przedwojenna. Szerokie klatki schodowe, balustrady 

murowane. W budynku funkcjonuje tylko winda towarowa. 

Procedury w budynku Poruszanie po budynku wymaga pomocy osób trzecich. 

Portiernia Brak 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia na poziomie -1, po zejściu schodami. Nie jest 

przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością. 

Toalety na każdym Toaleta nieprzystosowana dla  osób z 

niepełnosprawnością. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią 

szpitala). Parking w pobliżu budynku. Brak miejsc parkingowych 

dla osób z niepełnosprawnością.  

Możliwy dojazd tramwajem linii 4, 11, 12 do przystanków 

Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku po 

wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem jednostki. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

  



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek nr XVIII  

na terenie SPSK 2, al. Powstańców Wielkopolskich 72 

Nazwa budynku Budynek XVIII 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Oznakowane wejście na froncie budynku. Przy budynku po lewej 

stronie funkcjonuje winda zewnętrzna. Szerokość drzwi 100 cm, 

klamka na wysokości 114 cm.  

Opis wnętrza budynku 

W budynku: 

− poziom -1: Zakład Stomatologii Dziecięcej, 

− I piętro: Zakład Chirurgii Stomatologicznej,  

− II piętro: Zakład Stomatologii Zachowawczej  

i Endodoncji i Zakład Periodontologii. 

Budynek przedwojenny. Klatka schodowa z poręczami 

drewnianymi. 

Procedury w budynku 
Możliwości korzystania z usług zakładów po uzgodnieniu  

z rejestracją lub sekretariatem. 

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku Personel zakładów 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na poziomie -1. Toalety ogólnodostępne 

znajdują się na każdym poziomie, toaleta dostosowana do potrzeb 

osób z niepełnosprawnością znajduje się na poziomie -1. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda zewnętrzna (dojazd na każdy poziom). 

Wejście boczne (od strony portierni), posiada rampę zjazdową dla 

wózków osób z niepełnosprawnością. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku, po kontakcie z portiernią 

szpitala. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 4, 11, 12 do przystanków 

Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

  



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek nr XIX Auli  im. Mikołaja Kopernika  

na terenie SPSK 2, al. Powstańców Wielkopolskich 72 

Nazwa budynku Budynek Auli im. Mikołaja Kopernika 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Oznakowane wejście na froncie budynku, drzwi o szerokości 105 

cm, klamka na wysokości 100 cm.  

Opis wnętrza budynku Korytarze płaskie.  

Procedury w budynku Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia z obsługą znajduje się na parterze. 

Toalety ogólnodostępne znajdują się na poziomie piwnicznym 

(zejście schodami). Brak toalety dla osób z niepełnosprawnością.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią 

szpitala). Miejsce parkingowe dla osoby z niepełnosprawnością. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 4,11, 12 do przystanków 

Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

  



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek nr XX  

na terenie SPSK 2, al. Powstańców Wielkopolskich 72 
Nazwa budynku Budynek nr XX 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Do budynku prowadzą 4 osobne oznakowane wejścia. Wejście 1: 

do pokonania 3-stopniowe schody. Drzwi o szerokości 141 cm, 

klamka na wysokości 87 cm. Wejście niedostosowane dla osób z 

niepełnosprawnością. Wejście 2: drzwi o szer. 105-141 cm, klamka 

na wysokości 87 cm. Wejście przystosowane dla osób z 

niepełnosprawnością. Wejście 3: do pokonania jeden stopnień, 

drzwi o szer. 106-151 cm, klamka na wys. 102 cm. Wejście  

niedostosowane dla osób z niepełnosprawnością. Wejście 4: do 

pokonania 2-stopniowe schody, drzwi o szerokości 90-138 cm, 

klamka na wysokości 87 cm. Wejście niedostosowane dla osób z 

niepełnosprawnością. 

Opis wnętrza budynku 

W budynku mieszczą się:   

− Zakład Medycyny Sądowej PUM, 

− Zakład Genetyki Sądowej PUM,  

− Zakład Toksykologii PUM, 

− Zakład Patologii Ogólnej PUM 

− Poradnie SPSK2. 

Procedury w budynku 
W budynku znajduje się jedna winda, przy wejściu 2. Osoba z 

niepełnosprawnością może wjechać na każdy poziom.  

Portiernia brak 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia dla studentów na II piętrze. Toalety ogólnodostępne na 

każdym poziomie, brak toalety przystosowanej do potrzeb osób z 

niepełnosprawnością. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda dojeżdża na każdy z poziomów (-1 do 2). 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią 

szpitala). Miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością jest 

po lewej stronie budynku  za wejściem nr III. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 4, 11, 12 do przystanków 

Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku po 

uzgodnieniu z kierownikiem jednostki. Uzgodnienia dotyczą 

dostępu do laboratoriów badawczych. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek K  

na terenie SPSK 2, al. Powstańców Wielkopolskich 72 
 

Nazwa budynku Budynek  K  

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście oznakowane na froncie budynku. Po prawej stronie znajduje 

się pochylnia do wjazdu dla wózków. Drzwi wejściowe rozsuwane na 

szerokość 200 cm, drugie drzwi wewnątrz korytarza o szerokości 100 

cm szerokości, klamka na wysokości 100 cm. 

Opis wnętrza budynku 

Budynek użytkowanych przez szpital i uczelnię: 

− Parter: SPSK-2, 

− I piętro: SPSK-2, 

− II piętro: Zakład Analityki Medycznej PUM oraz Zakład  

Biochemii  Klinicznej i Molekularnej PUM, 

− III piętro: Katedra i Zakład Biochemii i Chemii Medycznej 

PUM. 

Korytarze wewnątrz budynku płaskie.  

Procedury w budynku 
W budynku znajdują się 2 windy, w tym jedna dla pacjentów. 

Dostęp do pomieszczeń nie wymaga pomocy osób trzecich. 

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia dla studentów i toaleta dla personelu znajdują się na parterze.  

Brak toalety przystosowanej do potrzeb osób z niepełnosprawnością.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Windy 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią 

szpitala).  

Dojazd do szpitala tramwajem linii 4, 11, 12 do przystanków: 

Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe jest 

zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku tylko po 

wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem jednostki. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek MCD 1 PUM 

na terenie SPSK 2, al. Powstańców Wielkopolskich 72 

Nazwa budynku Budynek Międzywydziałowego Centrum Dydaktyki nr 1 PUM 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Oznakowane wejście na froncie budynku. Winda zewnętrzna  

znajduje się przy budynku (za schodami). Drzwi rozsuwane na 

szerokość 104 cm. 

Opis wnętrza budynku 

Użytkownicy budynku: 

− poziom 0: Zakład Biologii Medycznej i sale dydaktyczne 

− piętro I: Zakład Chemii Medycznej 

− piętro II: Zakład Biochemii, Zakład Higieny i Epidemiologii. 

Korytarze płaskie, w budynku funkcjonuje winda wewnętrzna. 

Procedury w budynku Dostęp do pomieszczeń nie wymaga pomocy osób trzecich. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Przy wejściu  

Telefon do portierni 91/466 18 04 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnie znajdują się na poziomie - 1, toalety ogólnodostępne na 

każdym poziomie. Na parterze znajduje toaleta przystosowana do 

potrzeb osób z niepełnosprawnością.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Platforma zewnętrzna, winda wewnętrzna dojeżdżająca na każdy 

poziom. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią 

szpitala).  

Możliwy dojazd tramwajem linii 9, 11, 12 do przystanków 

Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku po 

wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem jednostki. Uzgodnienia 

dotyczą dostępu do laboratoriów badawczych. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 

  



Załącznik nr 4 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek W  

na terenie SPSK 2, al. Powstańców Wielkopolskich 72 

 

Nazwa budynku Budynek W 

Adres budynku  ul. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Administrator Grzegorz Matyjanowski 

Telefon 602 364 087 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście oznakowanie  na froncie budynku. Przed budynkiem 

znajduje się platforma najazdowa. Drzwi wejściowe o szerokości 

116 cm, klamka na wysokości 103 cm.  

Opis wnętrza budynku 

Budynek głównie użytkowany przez SPSK-2, na piętrze III 

funkcjonuje Zakład Dermatologii Estetycznej PUM. Korytarze 

płaskie i szerokie. W budynku znajduje się wewnętrzna klatka 

schodowa oraz funkcjonują dwie windy (w tym jedna dla 

pacjentów). 

Procedury w budynku Dostęp do pomieszczeń nie wymaga pomocy osób trzecich. 

Portiernia brak 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajdują się na piętrze III, na terenie Zakładu Dermatologii 

Estetycznej PUM, toalety ogólnodostępne na każdym poziomie. 

Brak toalety przystosowanej do potrzeb osób  z 

niepełnosprawnością.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Platforma zewnętrzna, winda wewnętrzna dojeżdżająca na każdy 

poziom. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią 

szpitala).  

Możliwy dojazd tramwajem linii 4, 11, 12 do przystanków 

Starkiewicza lub Szpitalna i dalej 200 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 



Załącznik nr 5 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

Budynek CNTM na terenie SPSK nr 1 

przy ul. Unii Lubelskiej 1 
Nazwa budynku Centrum Nowych Technologii Medycznych 

Adres budynku  ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin 

Administrator Aleksander Mosora 

Telefon 602 237 591 

Opis wejścia do 

budynku 

Dwa wejścia do budynku: od strony szpitala i od strony parkingu 

Bez stopni i pochylni. Szerokość skrzydła drzwi 105 cm. Klamka 

na wysokości 115 cm. Możliwy podjazd samochodem dowożącym 

osobę z niepełnosprawnością pod samo wejście. Dodatkowo jest 

możliwy wjazd do garażu podziemnego  

w budynku. Z poziomu garażu są dostępne dwie windy.  

Opis wnętrza budynku 

Korytarze płaskie. Na parterze i 1 piętrze znajdują się sale 

wykładowe i sale laboratoryjne dla studentów. Drzwi do auli 

(parter) dwuskrzydłowe szer. ok 140 cm. Klamki na wysokości od 

105 do 112 cm. Na parterze znajdują się dwie windy, którymi 

można się dostać na pozostałe poziomy. Szerokość drzwi do wind: 

87 cm i 130cm. 

Procedury w budynku 
W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91 / 4 417 200 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika 

biura, żeby zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na poziomie (-1) - dostęp windą, toalety 

ogólnodostępne  oraz toalety dla osób z niepełnosprawnością 

znajdują się na każdym poziomie.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda dojeżdża na każdy z 5 poziomów (-1,0.1,2,3). 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku (po kontakcie z portiernią). 

Miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością przed 

wejściem od strony szpitala oraz dla pracowników CNTM w 

garażu podziemnym. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 5, 7 do przystanku 

Brzozowskiego i dalej 700 m pieszo  (znaczne nachylenie, 

konieczna osoba towarzysząca, lub wózek elektryczny) lub 

autobusem linii 60 do przystanku Unii Lubelskiej Szpital i dalej 

350 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 



Załącznik nr 5 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

Budynek Auli im. Węgierki (I) na terenie SPSK nr 1 

przy ul. Unii Lubelskiej 1 
Nazwa budynku Aula im. J. Węgierki 

Adres budynku  ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin 

Administrator Aleksander Mosora 

Telefon 602 237 591 

Opis wejścia do 

budynku 

Dostęp dla osoby z niepełnosprawnością do Auli w budynku I jest 

możliwy tylko przechodząc przez inny budynek, wchodząc 

wejściem szpitalnym oznakowanym literą ”C”, od strony wejścia 

głównego na teren szpitala. Wejście z pochylnią. Szerokość drzwi 

105 cm. Klamka na wysokości 115 cm. Możliwy podjazd 

samochodem dowożącym osobę z niepełnosprawnością pod samo 

wejście.  

Opis wnętrza budynku 

Korytarze płaskie. Na poziomie wejścia znajdują się poczekalnie 

dla pacjentów. Na parterze, około 100 m od wejścia C jest winda, 

którą można się dostać  na poziom -1. Szerokość drzwi do windy 

87 cm. Dalej korytarzem ok 60m do Auli. Drzwi do Auli około 100 

cm. W budynku klamki na drzwiach na wysokości od 105 do 112 

cm.  

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

szatni, który służy pomocą po uprzednim zgłoszeniu (91/425 31 

04). 

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się w budynku” I” w piwnicy poniżej Auli im. 

Węgierki - brak dostępu dla osoby z niepełnosprawnością. Toalety 

ogólnodostępne  znajdują się w korytarzu obok Auli. Brak toalet 

dla osób z niepełnosprawnością.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku z wejściem  oznaczonym literą 

„C”. Miejsca  parkingowe dla osób z niepełnosprawnością na 

rondzie przed wejściem głównym na teren szpitala  - ok. 40 m od 

wejścia „C”. 

Dojazd tramwajem linii 5, 7 do przystanku Brzozowskiego i dalej 

1050 m pieszo (znaczny spadek terenu) lub autobusem linii 60 do 

przystanku Unii Lubelskiej Szpital i dalej 350 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 



Załącznik nr 5 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

Budynek A i budynek B  na terenie SPSK nr 1 

 przy ul. Unii Lubelskiej 1 
Nazwa budynku Budynek A – IV piętro  i budynek  B - IV i V piętro 

Adres budynku  ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin 

Administrator Aleksander Mosora 

Telefon 602 237 591 

Opis wejścia do 

budynku 

Dostęp dla osoby z niepełnosprawnością do budynków  A i B jest 

możliwy tylko poprzez inny budynek, przez wejście  szpitalne 

oznakowane literą ”C”, od strony wejścia głównego na teren 

szpitala. Wejście z pochylnią. Szerokość drzwi 105 cm. Klamka na 

wysokości 115 cm. Możliwy podjazd samochodem dowożącym 

osobę z niepełnosprawnością pod samo wejście. Dalej korytarzem 

do windy na parterze budynku ”B”. Windą na  poziom (+4). 

Opis wnętrza budynku 

Korytarze płaskie. Na poziomie  parteru  znajdują się poczekalnie 

dla pacjentów. Około 60m od wejścia „C” dostępna winda. Drzwi 

do windy o szerokości ok 85cm.Na poziomie (+4) znajdują się sale 

seminaryjne budynku  A i B.   Klamki na wysokości od 105 do 112 

cm. Brak dostępu do sali seminaryjnej na poziomie 5, (winda nie 

zatrzymuje się na tym poziomie). 

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

szatni, który służy pomocą po uprzednim zgłoszeniu (91/425 31 

04). 

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się w budynku” I” w piwnicy poniżej Auli im. 

Węgierki - brak dostępu dla osoby z niepełnosprawnością. Wejścia 

do toalety ogólnodostępnych znajdują w korytarzu. Brak toalet dla 

osób z niepełnosprawnością.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku z wejściem „C”.  Miejsca  

parkingowe  dla osób z niepełnosprawnością na rondzie  przed  

wejściem głównym na teren szpitala  - ok. 40 m od wejścia „C”. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 5, 7 do przystanku 

Brzozowskiego i dalej 1050 m pieszo (znaczny spadek terenu) lub 

autobusem linii 60 do przystanku Unii Lubelskiej Szpital i dalej 

350 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 



Załącznik nr 5 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

Budynek C na terenie SPSK nr 1 

 przy ul. Unii Lubelskiej 1 
Nazwa budynku Budynek C - IV piętro, Laboratorium Kliniki Gastrologii 

Adres budynku  ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin 

Administrator Aleksander Mosora 

Telefon 602 237 591 

Opis wejścia do 

budynku 

Dostęp dla osoby z niepełnosprawnością do budynku C jest 

możliwy tylko poprzez inny budynek, wejście szpitalne oznaczone 

jako ”C”, od strony wejścia głównego na teren szpitala. Wejście z 

pochylnią. Szerokość drzwi 105 cm. Klamka na wysokości 115 cm. 

Możliwy podjazd samochodem dowożącym osobę z 

niepełnosprawnością pod samo wejście. Dalej korytarzem do 

windy na parterze budynku ”B”, windą na poziom (+4). Potem ok. 

40 m w prawo. 

Opis wnętrza budynku 

Korytarze płaskie. Na poziomie parteru znajdują się poczekalnie 

dla pacjentów. Drzwi do windy o szerokości ok. 85cm. Na 

poziomie (+4) znajdują się sale seminaryjne budynku A i B. 

Klamki na wysokości od 105 do 112 cm. Na parterze jest winda, 

którą można się dostać na poziom (+4).  

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

szatni, który służy pomocą po uprzednim zgłoszeniu (91/425 31 

04). 

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku - 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się w budynku I w piwnicy, brak dostępu dla 

osoby z niepełnosprawnością. Na poziomie +4 znajdują się toalety 

ogólnodostępne, brak toalet dla osób z niepełnosprawnością.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku z wejściem „C” Miejsca  

parkingowe dla osób z niepełnosprawnością na rondzie przed 

wejściem głównym na teren szpitala ok. 40 m od wejścia „C”. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 5, 7 do przystanku 

Brzozowskiego i dalej 1050 m pieszo (znaczny spadek terenu) lub 

autobusem linii 60 do przystanku Unii Lubelskiej Szpital i dalej 

350 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 



Załącznik nr 5 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

Budynek Zakładu Patomorfologii na terenie SPSK nr 1  

przy ul. Unii Lubelskiej 1 
Nazwa budynku Zakład Patomorfologii  

Adres budynku  ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin 

Administrator Aleksander Mosora 

Telefon 602 237 591 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście do budynku nie jest oznaczone literowo. Budynek z wydzieloną 

funkcją edukacyjną i laboratoryjną. Dostęp dla osób z niepełnosprawnością  

tylko do sal wykładowych  i pomieszczeń  laboratoryjnych na parterze 

budynku (w tym: do audytorium prosektury) bez stopni i pochylni. Szerokość 

drzwi 105 cm. Klamka na wysokości 115 cm. Możliwy dojazd samochodem 

dowożącym osobę niepełnosprawną pod samo wejście.  

Opis wnętrza budynku 

Korytarze płaskie. Na parterze znajdują się sale wykładowe, a także portiernia. 

Drzwi do sal o szerokości ok. 100 cm. Klamki na wysokości od 105 do 112 

cm. Brak  windy.  

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich. W przypadku 

jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik portierni, który służy 

pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Przedsionek wejścia głównego  

Telefon do portierni 91/425 34 81, 91/ 425 34 82 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika biura, żeby 

zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na parterze części edukacyjnej i w piwnicy w części 

laboratoryjnej - brak windy wyklucza dostęp dla osoby z niepełnosprawnością. 

Toalety ogólnodostępne znajdują się na każdym poziomie. W części 

edukacyjnej brak toalety przystosowanej dla osób z niepełnosprawnością. W 

części laboratoryjnej na parterze znajduje się toaleta przystosowana do potrzeb 

osób z niepełnosprawnością. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Minipochylnia przy krawężniku przed wejściem głównym. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwość dojazdu samochodem pod drzwi budynku. Miejsca parkingowe dla 

osób z niepełnosprawnością po lewej stronie budynku. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 5, 7do przystanku Brzozowskiego i dalej 

1100 m pieszo lub autobusem linii 60 do przystanku Unii Lubelskiej Szpital i 

dalej 250 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości korzystania z 

usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe jest zgłoszenie 

zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 

 



Załącznik nr 5 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

Budynek CDiLND na terenie SPSK nr 1 

 przy ul. Unii Lubelskiej 1 

Nazwa budynku 
Centrum Diagnostyki i Leczenia Nowotworów Dziedzicznych 

Sale seminaryjne  1 p.: DK3, DK4, DK5, DK7, DK8, DK9   

Adres budynku  ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin 

Administrator Aleksander Mosora 

Telefon 602 237 591 

Opis wejścia do 

budynku 

Oznakowane wejście „R” do budynku od strony parkingu. Bez 

stopni i pochylni. Szerokość drzwi 105 cm. Klamka na wysokości 

115 cm. Możliwy dojazd samochodem dowożącym osobę z 

niepełnosprawnością pod samo wejście.  

Opis wnętrza budynku 

Korytarze płaskie. Sale seminaryjne znajdują się na 1 piętrze 

budynku. Dojazd na 1 piętro windami W7, W8, W9 lub W1,W2. 

Szerokość drzwi do wind 87 cm. Odległość do sal seminaryjnych 

około 50m. Drzwi do sal jednoskrzydłowe szer. ok 100 cm. Klamki 

na wysokości od 105 do 112 cm.  

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Wejście „O” 

Telefon do portierni 91/425 04 99 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba, portier poprosi telefonicznie pracownika  

żeby udzielił wsparcia osobie niepełnosprawnej. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Brak szatni w budynku. Dostęp do toalet ogólnodostępnych  

z korytarza. Wydzielone toalety dla osób z niepełnosprawnością. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Wydzielone miejsca 

parkingowe dla osób z niepełnosprawnością na parkingu 

pracowniczym przed budynkiem. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 5, 7 do przystanku 

„Brzozowskiego” i dalej 700 m pieszo lub autobusem linii 60 do 

przystanku Unii Lubelskiej Szpital i dalej 250 m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie 

 



Załącznik nr 6 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek przy ul. Broniewskiego 14 

Nazwa budynku Budynek  przy ul. Broniewskiego 14 

Adres budynku  ul. Broniewskiego 14, 71-460 Szczecin 

Administrator Eugeniusz Iwiński 

Telefon 602 363 231 

Opis wejścia do 

budynku 

Do budynku są dwa wejścia: I i II.  Wejście nr II jest 

przystosowane do wymagań osób z niepełnosprawnością.  

Szerokość drzwi 100 cm, klamka na wysokości 105cm. 

Opis wnętrza budynku 

Wewnątrz budynku osoby z niepełnosprawnościami mogą 

poruszać się po całym obiekcie. W budynku znajduje się winda, 

którą można dostać się na każdy poziom.  

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich.  

W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu 

pracownik portierni, który służy pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91 / 452 84 40 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika 

biura, żeby zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na parterze, toalety ogólnodostępne  znajdują 

się na każdym poziomie. Brak toalety przystosowanej dla osób z 

niepełnosprawnością.   

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda dojeżdża na każdy z 2 poziomów. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Brak miejsca parkingowego 

dla osób niepełnosprawnych  

Możliwy dojazd tramwajem linii 1, 5, 12 lub autobusem linii 80 

do przystanku Wszystkich Świętych i dalej 400 m pieszo lub 

autobusem linii 51, 78, 92, B do przystanku Chopina i dalej 400 

m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie (wymagana pomoc osób trzecich) 

 

 

 



Załącznik nr 6 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek przy ul. Broniewskiego 24 

Nazwa budynku Budynek  przy ul. Broniewskiego 24 

Adres budynku  ul. Broniewskiego 24, 71-460 Szczecin 

Administrator Eugeniusz Iwiński 

Telefon 602 363 231 

Opis wejścia do 

budynku 

Do budynku prowadzi jedno wejście, które jest przystosowane dla 

osób z niepełnosprawnościami. Szerokość drzwi 114cm, klamka 

na wysokości 115cm. Możliwy jest dojazd do platformy. Przed 

budynkiem po prawej stronie jest wyznaczone 1 miejsce 

parkingowe dla osób niepełnosprawnych 

Opis wnętrza budynku 

Wewnątrz budynku osoby z niepełnosprawnością mogą poruszać 

się po całym obiekcie. W budynku znajduje się winda którą można 

dojechać na wszystkie poziomy obiektu. Na każdym piętrze 

znajduje się toaleta dla osób niepełnosprawnych 

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga pomocy osób trzecich. W 

przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91 / 441 48 00 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika 

biura, żeby zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na poziomie -1, toalety ogólnodostępne i 

toalety dla osób z niepełnosprawnością znajdują się na każdym 

poziomie.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

Winda dojeżdża na każdy z 3 poziomów. 

W budynku funkcjonuje pętla indukcyjna oraz system FM. 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Miejsca parkingowe dla 

osób z niepełnosprawnością po prawej stronie budynku. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 1, 5, 12 lub autobusem linii 80 

do przystanku Wszystkich Świętych i dalej 550 m pieszo lub 

autobusem linii 51, 78, 92, B do przystanku Chopina i dalej 260 

m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie (wymagana pomoc osób trzecich) 

 

 



Załącznik nr 6 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek przy ul. Broniewskiego 26 

Nazwa budynku Budynek  Kliniki Psychiatrii 

Adres budynku  ul. Broniewskiego 26, 71-460 Szczecin 

Administrator Eugeniusz Iwiński 

Telefon 602 363 231 

Opis wejścia do 

budynku 

Do budynku prowadzą dwa wejścia i jedno jest wyposażone w 

platformę dla osób niepełnosprawnych. Jest możliwość dojazdu 

samochodem pod samą platformę. Drzwi do platformy o 

szerokości 90cm, klamki na wysokości 106cm. Drzwi do budynku 

o szerokości 110 cm, klamki na wysokości 104cm. 

Opis wnętrza budynku Brak windy. 

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń wymaga  pomocy osób trzecich. W 

przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą.  

Portiernia Tak 

Położenie portierni Hol główny na parterze 

Telefon do portierni 91 / 351 13 00 

Pomoc w budynku 
Jeżeli jest taka potrzeba portier prosi telefonicznie pracownika 

biura, żeby zszedł na parter do interesanta/ studenta. 

Szatnie i toalety w 

budynku 

Szatnia znajduje się na II piętrze, toalety ogólnodostępne  znajdują 

się na II piętrze. Toaleta dla osób z niepełnosprawnością znajduje 

się na parterze. 

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Brak miejsca parkingowego 

dla osób z niepełnosprawnością. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 1, 5, 12 lub autobusem linii 80 

do przystanku Wszystkich Świętych i dalej 550 m pieszo lub 

autobusem linii 51, 78, 92, B do przystanku Chopina i dalej 220 

m pieszo. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, asystenta 
Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościami 

Nie (wymagana pomoc osób trzecich) 

 

 



Załącznik nr 7 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

Nazwa budynku Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

Adres budynku  Ku Słońcu 12-13, 71-073 Szczecin 

Administrator Jerzy Drugak 

Telefon 604 773 347 

Opis wejścia do 

budynku 

Dwa wejścia do budynku od strony przystanku tramwajowego. 

Wejście A z drzwiami dzielonymi o całkowitej szerokości 158 cm z 

klamką na wysokości 107 cm z dwoma stopniami.  Wejście B  

z drzwiami o szerokości 108 cm z klamką na wysokości 107 cm  

z pochylnią. Możliwy podjazd samochodem dowożącym osobę z 

niepełnosprawnością pod oba wejścia.  

Opis wnętrza 

budynku 

SPNJO znajduje się na II piętrze. Brak samodzielnego dostępu dla 

osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Korytarze płaskie. 

Procedury w budynku 
Dostęp do pomieszczeń w budynku  wymaga pomocy osób 

trzecich. Brak portierni.  

Portiernia Nie 

Położenie portierni - 

Telefon do portierni - 

Pomoc w budynku -  

Szatnie i toalety  

 w budynku 

Szatnia i toalety ogólnodostępne (brak toalety dostosowanej dla 

osób z niepełnosprawnością) znajdują się na poziomie -1 i 0. W 

budynku nie ma  windy.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Miejsca parkingowe dla osób 

z niepełnosprawnością – brak. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 8, 10 do przystanku – Osiedle 

Akademickie 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, 

asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościa

mi 

Nie (wymagana pomoc osób trzecich) 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 

do Deklaracji dostępności PUM  

 

 

Budynek przy ul. Gen. Dezyderego Chłapowskiego 11 

Nazwa budynku Budynek przy ul. Gen. Dezyderego Chłapowskiego 11 

Adres budynku  ul. Gen. Dezyderego Chłapowskiego 11, 71-103 Szczecin 

Administrator Jerzy Drugak 

Telefon 604 773 347 

Opis wejścia do 

budynku 

Wejście do budynku od strony ulicy Chłapowskiego - bez stopni  

i pochylni. Drzwi dzielone o całkowitej szerokości 146 cm. Klamka 

na wysokości 106 cm. Możliwy podjazd samochodem dowożącym 

osobę z niepełnosprawnością pod samo wejście.  

Opis wnętrza 

budynku 

Korytarze płaskie. Sale wykładowe  dla studentów znajdują się na 

parterze oraz na I piętrze. Drzwi do sal szer. ok. 90 cm. Klamki na 

wysokości od 105 do 112 cm. Brak samodzielnego dostępu dla osób 

poruszających się na wózku inwalidzkim na I piętro. Brak windy. 

Procedury w budynku 

Dostęp do pomieszczeń w budynku  wymaga pomocy osób trzecich. 

W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik 

portierni, który służy pomocą. 

Portiernia Tak 

Położenie portierni Między parterem a I piętrem 

Telefon do portierni 91 / 4414746 

Pomoc w budynku -  

Szatnie i toalety  

 w budynku 

Szatnia i toalety ogólnodostępne (brak toalety dostosowanej dla 

osób niepełnosprawnych) znajdują się na poziomie -1 i 0.  

Dodatkowe 

dostosowania  

w budynku 

- 

Dojazd do budynku  

i parking 

Możliwy dojazd pod drzwi budynku. Miejsca parkingowe dla osób 

z niepełnosprawnością – brak. 

Możliwy dojazd tramwajem linii 11, 12 do przystanku – Plac 

Szyrockiego dalej pieszo 700 m. 

Tłumacz języka 

migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości 

korzystania z usług tłumacza języka migowego on-line. Możliwe 

jest zgłoszenie zapotrzebowania na usługę tłumacza. 

Wstęp dla psa 

przewodnika, 

asystenta 

Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku. 

Zapewnienie 

samodzielnej 

ewakuacji osobom z 

niepełnosprawnościa

mi 

Nie (wymagana pomoc osób trzecich) 

 


